Format de compétition
Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom/prénom

1 1 FOSCHIA, Nicolas

2 ---  BARBE, Augustin

3 -~ GODIN, Alexandre

4 ---  LAVIGNE, Jules

5 __ BRISOUT DE BARNEVILLE,

Tanguy

6 -~ VOISIN, Anguerrand
7 ---  ROUILLON, Hugo

8 -~ RECROSIO, Thomas
9 -~ MATHEY, Maxime
10 ---  LE COUSTER, Evan
11 -~ DAGHER, Joseph

12 - GALLOY, Albert

13 --- DUBQIS, Paul

14 ---  LASSEQUIN, Matisse
15 -~ POUPAERT, Lucas
16 - ANSART, Dimitri

17 -~ GUITTON, Mathéo
18 -~ LARDEUX, Louis

19 ---  PIEDELIEVRE, Paul
20 - BENCHELEF, Alexis
21 -~ COLOMBEL, Thomas
22 ---  POIVRE D'ARVOR, Joachim
23 -~ LARCELET, Charles
24 - LERAYS, Matthieu
25 ---  D'HARCOURT, Marin
26  --- LEBRETON, Eliott

27 - LESAGER, Louis
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Club d'origine
SAINT CLOUD
LE MANS

ST GERMAIN
RCF LA BOULIE

SAINT CLOUD

CAEN LA MER
RCF LA BOULIE
CRECY
FONTAINEBLEAU
ILE D'OR

RCF LA BOULIE
PRIEURE

OZOIR

RCF LA BOULIE
SAINT MALO
VILLARCEAUX
FRESLONNIERE
LE MANS SARGE
SAINT CLOUD
RCF LA BOULIE
MARCILLY
SAINT CLOUD
AMIENS
ANGERS

SAINT CLOUD
ANGERS

ST NOM LA BRETECHE

ffgolf”

Nombre de tours

3

Index
+1,5
+3,6
+2,4
+2,8

+2,5

+3,6
+3,2
+0,6
+3,4
+4,3
0,1
+2,6
0,6
+0,2
+3,0
+2,2
+0,4
+1,2
+1,7
+0,3
+1,6
+2,3
+0,5
+0,4
+1,3
+0,7
1,9

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

GRAND PRIX Golf des24H Le

GOLF DES 24 HEURES - LE MANS - 27.10.2023 -

Tou
67
68
68
69

68

73
67
70
68
74
71
70
74
75
73
74
70
75
74
71
74
76
70
72
71
74
76

Tou
70
67
71
74

70

70
73
73
74
76
76
76
70
71
72
73
76
78
74
76
72
71
74
78
79
74
77

Tou
70
74
71
70

76

72
75
73
74
67
71
72
74
73
75
74
75
69
74
75
76
76
79
74
75
77
73

M

'R

Total
207
209
210
213

214

215
215
216
216
217
218
218
218
219
220
221
221
222
222
222
222
223
223
224
225
225
226

N. idx

. w.

ROLEX



28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

LE BRUN, Tim

LEBON, Thomas

YIN, Tony

BUISSON, Titouan
GOURIOU, Noé
PEMERIKA, Tao
CHARPENTIER, Hugo
DELCROS-BICHON, Leho
MAXIMILIEN, Jean-Charles
JOUBIN, Louis

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos.  Prix
1 1
2
3
4 —
5
6
7 -
8
9
10 -
11
12 -
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Nom / prénom
PIQUER, Camille
BENARD, Kalyne
YIN, Harmonie
KOSHKINA, Elizaveta
GRANDJEAN, Alicia
KIRSCHT, Chloé
MEUNIER, Céline
CHAU-HU, Eline
DOUSSET, Colombe
SAILLOUR, Juliette
TRESNARD, Romane
RENARD, Zoé
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FRESLONNIERE
LE MANS

RCF LA BOULIE
CAEN LA MER
FRESLONNIERE
CORNOUAILLE
VILLARCEAUX
BAUGE

RCF LA BOULIE
VAUDREUIL

Club d'origine
CHAMPAGNE
KEMPFERHOF
TORCY

MONTE CARLO
BOULEAUX
GOUVERNEUR
TOURS ARDREE
PALMOLA
CHOLET

LE MANS

TROYES ERMITAGE
BOISD'O

ffgolf”

+1,1
+0,1
+2,3
+1,1
0,0
1,0
+0,7
3,7
+0,3
0,0

Index
+1,4
0,4
+0,6
+0,3
+0,5
0,2
0,1
+0,3
51
3,0
1,4
6,4

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

78
76
80
77
73
75
71
76
73
77

Tou

73
73
72
75
76
78
77
77
78
73

Tou
71
72
68
73
77
76
71
78
71
80
77
81

76
78
76
76
80
77
82
78
82
84

Tou
69
77
78
79
74
76
82
78
82
82
79
87

M

'R

227
227
228
228
229
230
230
231
233
234

Total
222
224
224
225
226
227
229
230
231
234
238
246

N. idx

. w.

ROLEX



